

Årsredovisning för
Sågspecialisten i Jönköping AB

556424-1569

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Hestergård
Verkställande direktör

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sågspecialisten i Jönköping AB, 556424-1569, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av maskiner för trä- och skivindustrin.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	75 177 507	52 395 089	57 061 787	45 685 015
Resultat efter finansiella poster	4 045 431	3 154 156	2 357 672	2 315 609
Soliditet %	26,6	26,7	26,1	25

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30%, vilket beror på hög efterfrågan på bolagets produkter samt att bolaget lyckats slutföra några större projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 698 176	2 810 758
Balanseras i ny räkning			2 810 758	-2 810 758
Vinstutdelning			-11 968 516	
Årets resultat				2 796 341
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 540 418	2 796 341

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 540 418
Årets resultat	<u>2 796 341</u>
Summa	5 336 759
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>5 336 759</u>
Summa	5 336 759

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 177 507	52 395 089
Övriga rörelseintäkter		1 354 492	907 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 531 999	53 302 983
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-58 953 649	-37 474 212
Övriga externa kostnader		-6 721 995	-4 937 488
Personalkostnader	2	-6 038 946	-6 316 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-499 566	-412 379
Övriga rörelsekostnader		-272 161	-800 444
Summa rörelsekostnader		-72 486 317	-49 941 025
Rörelseresultat		4 045 682	3 361 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 138	9 790
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 389	-217 592
Summa finansiella poster		-251	-207 802
Resultat efter finansiella poster		4 045 431	3 154 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-415 000	523 266
Förändring av överavskrivningar		-16 000	-60 836
Summa bokslutsdispositioner		-431 000	462 430
Resultat före skatt		3 614 431	3 616 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		-809 044	-805 828
Årets resultat		2 796 341	2 810 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 501 162	717 132
Summa materiella anläggningstillgångar		1 501 162	717 132
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	8 400	8 400
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	7 968 516
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 400	7 976 916
Summa anläggningstillgångar		1 509 562	8 694 048
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		918 488	964 730
Färdiga varor och handelsvaror		11 886 945	34 269 232
Förskott till leverantörer		3 699 528	3 798 562
Summa varulager m.m.		16 504 961	39 032 524
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 250 397	6 966 079
Fordringar hos koncernföretag		50 000	50 000
Övriga fordringar		834 006	306 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 063 291	787 930
Summa kortfristiga fordringar		9 197 694	8 110 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 223 499	8 499 344
Summa kassa och bank		4 223 499	8 499 344
Summa omsättningstillgångar		29 926 154	55 642 403
SUMMA TILLGÅNGAR		31 435 716	64 336 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 540 418	11 698 176
Årets resultat		2 796 341	2 810 758
Summa fritt eget kapital		5 336 759	14 508 934
Summa eget kapital		5 456 759	14 628 934
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 386 734	2 971 734
Ackumulerade överavskrivningar		266 760	250 760
Summa obeskattade reserver		3 653 494	3 222 494
Avsättningar			
Övriga avsättningar		815 300	709 600
Summa avsättningar		815 300	709 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 000	0
Skulder till koncernföretag	7	2 037 380	2 037 380
Summa långfristiga skulder		2 143 380	2 037 380
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		665 398	0
Förskott från kunder		10 525 852	36 884 564
Leverantörsskulder		4 483 155	4 314 367
Övriga skulder		2 919 916	1 624 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		772 462	914 237
Summa kortfristiga skulder		19 366 783	43 738 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 435 716	64 336 451

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
-----------------------------------------	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	5 769 575
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-5 769 575
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar		-3 463 307
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		3 651 593
Årets avskrivningar		-188 286
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 534 403	5 045 999
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 296 791	325 000
Försäljningar/utrangeringar	-513 430	-836 596
Utgående anskaffningsvärden	5 317 764	4 534 403
Ingående avskrivningar	-3 817 271	-4 214 828
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	513 430	621 650
Årets avskrivningar	-512 761	-224 093
Utgående avskrivningar	-3 816 602	-3 817 271
Redovisat värde	1 501 162	717 132

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 400	10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-1 600
Utgående anskaffningsvärden	8 400	8 400
Redovisat värde	8 400	8 400

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 968 516	7 968 516
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utdelning	-7 968 516	
Utgående anskaffningsvärden	0	7 968 516
Redovisat värde	0	7 968 516

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 037 380	2 037 380

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	8 400 000	8 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 029 000	0
Summa ställda säkerheter	9 429 000	8 400 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Generell borgen	4 250 000	4 500 000

Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Helia Maskin Holding AB	559482-1141	JÖNKÖPING

Kommentar till not

Bolaget ägs till 100% av Helia Maskin Holding AB, 559482-1141, som är moderbolag i koncernen. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-16

Jönköping

Leif Hestergård 2026-01-16
Leif Hestergård Datum
Verkställande direktör

Adam Hestergård 2026-01-16
Adam Hestergård Datum
Styrelseledamot

Isak Hestergård 2026-01-16
Isak Hestergård Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Mattias Svensson
Mattias Svensson
Auktoriserad revisor
